様式第３－６号（別表第２関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　岩手県知事　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

岩手県産業・地域ゼロエミッション推進事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け岩手県指令　　　第　　号で補助金の交付決定の通知があった岩手県産業・地域ゼロエミッション推進事業費補助金について、岩手県補助金交付規則第13条第１項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり実績を報告します。

記
１　事業テーマ

２　事業期間

　(1)　開　始　　　令和　　年　　月　　日

　(2)　終　了　　　令和　　年　　月　　日

３　事業の目標

４　品質向上又はコストダウンに関する実績

５　アドバイザー派遣受入に関する実績

６　製品販売に関する実績

７　今後の取組み

　注　知事が必要と認める書類を添付すること。
（環境産業育成支援事業用）